2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2013                                                                                                      №177

с. Михайловское

	Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В целях приведения в соответствии с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Администрации Михайловского сельсовета Михайловского района Алтайского края от 02.07.2012 № 138-П «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края», Постановлением Администрации Михайловского сельсовета Михайловского района Алтайского края от 02.07.2012 г.  № 139–П «Об утверждении Порядка разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций на территории муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.     Отменить постановления Администрации Михайловского сельсовета Михайловского района Алтайского края:

-    от 25.07.2012 №155 « Приём заявлений о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

-  от 08.11.2012 №232 «О внесении изменений в постановление от 25.07.2012 №155 «Приём заявлений о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

2. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
 3. Обнародовать административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» в установленном порядке.
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                       Е.А. Юрьев